
Champion Hunden 

SE37486/2011 RR SEJCH SEUCH Krokbuans Driva 

Mor: S41339/2003 Kulleröds Ada 

Far: S35734/2007 Cesar 

Uppfödare: Bernt Eriksson & Kristin Jonsson Föllinge 

Ägare: Patric Nilsson Rengsjö 

 

 
 

 
Krokbuans Driva är en tik utöver det vanliga sett i mina ögon. Driva var 6 

månader gammal första gången hon drev hare. Efter första kontakten med hare 

så utvecklades hon i snabbtakt. Det vi ser som hennes största egenskaper är 

barmarksdrivning på vägar samt sitt mogna agerande både i skogen samt hemma 

med familjen. 

Krokbuans Driva har ställt upp i Unghundskampen med lyckade resultat, öppen 

ettor som resultat i sina starter. 2014-02-08 åkte mina jaktkompisar som är 

delägare i Krokbuans Driva ner till Hedesunda provet. Krokbuans Driva vann 

Hedesunda provet och fick titulera sig som SEJCH innan hon blivit 3 år 

gammal. 

Lars Olsson en kompis från våran by Rengsjö (mannen med valpen Rotax på 

bilden ). Han sa tidigt till oss att han skulle ha en valp efter Krokbuans Driva. 

Då kom tankarna om vi skulle para henne eller inte. Men vi bestämde oss för att 

para Driva sommaren 2014. Med samråd med avelsrådet beslutades vi skulle 

para med RR SEJCH SUCH Buspers Gårdens Sixten. Tiden gick och till slut 

kom det 6 st underbara valpar. 2 hanar & 4 tikar. Valparna vart placerad från 

Älmhult i söder till Piteå i Norr. Jag har kontakt med valpköparna under deras 

uppväxt. Några av valpköparna kommer att starta på Unghundskampen 2015. 

 

 



 

                        
Efter valpning kunde vi ta det sista CK på utställning så hon kan titulera sig som 

Dubbelchampion. Krokbuans Driva vann 2013 Skallpokalen som är ett 

vandringspris i Gävleborgsstövarklubb.  

2015-09-26 starta Krokbuans Driva på KM i Delsbo. Vi slutade 3 totalt av 22 

startande och en elit etta på barmark som resultat. 

2015-10-19 startade Krokbuans Driva på DM i Ånge. Vi slutade 5 totalt och en 

elit trea på barmark som resultat. 

Sammanfattning så är vi jätte nöjda med Krokbuans Driva. 

 

Med vänlig hälsning 

Patric Nilsson, Ronny Persson, Tommy Persson 


